
ZARZĄDZENIE NR 106/2022 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Dragacz na 2022 rok związanych ze 
zmianą kwot dotacji przekazanych z budżetu państwa oraz zmian polegających na przeniesieniach 

między grupami wydatków w ramach rozdziału 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym Ustawa z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1) ) oraz art. 257 pkt. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.2) ) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 661,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Dochody budżetu po zmianie 51.817.202,94 zł, w tym dochody bieżące 
46.820.392,08 zł, dochody majątkowe 4.996.810,86 zł.  

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 661,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Wydatki budżetu po zmianie 57.174.431,18 zł, w tym wydatki bieżące 
45.535.731,28 zł, wydatki majątkowe 11.638.699,90 zł. 

§ 3. Zwiększyć plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zwiększyć plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Objaśnienia do tabelarycznych zestawień zmian w budżecie gminy na 2022 rok obejmuje załącznik 
Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Dorota Krezymon 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561. 
2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1747, 

poz. 1768 i poz. 1964. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE773F47-BA13-47FF-A87D-FE444B3686D0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 106/2022
Wójta Gminy Dragacz
z dnia 31 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 207 186,19 551,00 5 207 737,19

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

15 800,00 -261,00 15 539,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 800,00 -261,00 15 539,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 147 008,00 812,00 147 820,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 654,00 812,00 4 466,00

855 Rodzina 6 805 812,00 110,00 6 805 922,00

85503 Karta Dużej Rodziny 446,00 110,00 556,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

446,00 110,00 556,00

Razem: 51 816 541,94 661,00 51 817 202,94

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE773F47-BA13-47FF-A87D-FE444B3686D0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr  106/2022
Wójta Gminy Dragacz
z dnia 31 października 2022 r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 14 296 472,13 0,00 14 296 472,13

80195 Pozostała działalność 191 186,88 0,00 191 186,88

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

131 395,00 500,00 131 895,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

1 000,00 -500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 6 503 955,73 551,00 6 504 506,73

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

15 800,00 -261,00 15 539,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

15 800,00 -261,00 15 539,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 660 395,54 812,00 661 207,54

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

65 598,00 12,00 65 610,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

10 500,00 800,00 11 300,00

855 Rodzina 7 078 169,00 110,00 7 078 279,00

85503 Karta Dużej Rodziny 446,00 110,00 556,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

266,49 110,00 376,49

Razem: 57 173 770,18 661,00 57 174 431,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE773F47-BA13-47FF-A87D-FE444B3686D0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 106/2022
Wójta Gminy Dragacz
z dnia 31 października 2022 r.

ZADANIA ZLECONE - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 961 483,19 812,00 962 295,19

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 654,00 812,00 4 466,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 654,00 812,00 4 466,00

855 Rodzina 6 781 177,00 110,00 6 781 287,00

85503 Karta Dużej Rodziny 446,00 110,00 556,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

446,00 110,00 556,00

Razem: 8 309 022,34 922,00 8 309 944,34

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE773F47-BA13-47FF-A87D-FE444B3686D0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 106/2022
Wójta Gminy Dragacz
z dnia 31 października 2022 r.

ZADANIA ZLECONE - WYDATKI

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 961 483,19 812,00 962 295,19

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 654,00 812,00 4 466,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

54,00 12,00 66,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

3 600,00 800,00 4 400,00

855 Rodzina 6 781 177,00 110,00 6 781 287,00

85503 Karta Dużej Rodziny 446,00 110,00 556,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

266,49 110,00 376,49

Razem: 8 306 515,14 922,00 8 307 437,14

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE773F47-BA13-47FF-A87D-FE444B3686D0. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
Objaśnienia do tabelarycznych zestawień zmian budżetu gminy na 2022 rok 
 
 
 
 
DZIAŁ 801 – OSWIATA I WYCHOWANIE 
 
W rozdziale 80195 - "Pozostała działalność" – dokonuje sie przesunięcia planowanych wydatków pomiedzy 
grupami wydatków w kwocie 500,00 zł. Zmniejsza się planowane wydatki przeznaczone na wynagrodzenia 
z tytułu umów zlecenie a zwiększa sie wydatki na zakup materiałów. 
 
DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 
 
W rozdziale 85213 – „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej” 
– na podstawie decyzji z dnia 28 października 2022 r. Nr WFB.I.3120.3.77.2022 Wojewody Kujawsko – 
Pomorskiego zmniejsza się plan dochodów i wydatków o kwotę 261,00 zł. 
 
W rozdziale 85219 – „Ośrodki pomocy społecznej” – na podstawie decyzji z dnia 19 października 2022 r. 
Nr WFB.I.3120.3.75.2022 Wojewody Kujawsko – Pomorskiego zwiększa się plan dochodów i wydatków o 
kwotę 812,00 zł z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę 
tego zadania, zgodnie z art.18 pkt 9 oraz ust.2 i 3 ustawy o pomocy społecznej. 
 
DZIAŁ 855 - RODZINA 
 
W rozdziale 85503 – „Karta Dużej Rodziny” – na podstawie decyzji z dnia 19 października 2022 r. Nr 
WFB.I.3120.3.75.2022 Wojewody Kujawsko – Pomorskiego zwiększa się plan dochodów i wydatków o 
kwotę 110,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, w związku z art.36 ust.1a tej ustawy. 
 
 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 106/2022

Wójta Gminy Dragacz

z dnia 31 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE773F47-BA13-47FF-A87D-FE444B3686D0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



